
内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司 2023-2024 年视频制作

项目框架协议招标 

中标候选人公示 

项目编号：GXTC-C-23410020 

所属地区：内蒙古 

公示内容： 

标段号 标段名称 中标候选人 预中标金额（元） 排序 

HG20230401-174 视频制作服务 

咸亨国际（杭州）文化传媒有限公司 89766.00 第一中标候选人 

内蒙古黄禾影业有限公司 91623.00 第二中标候选人 

内蒙古云帆全媒体科技有限公司 84850.00 第三中标候选人 

内蒙古电影制片厂有限责任公司 92680.00 第四中标候选人 

内蒙古中新文化传播有限责任公司 93325.00 第五中标候选人 

内蒙古纳博文化传媒有限公司 87740.00 第六中标候选人 

内蒙古维图文化传媒有限公司 84990.00 第七中标候选人 

公示时间：2023年 4月 17日～2023年 4月 19日 

公示期间投标人及其他利害关系人可以书面向招标人提出异议，加盖单位公章及法定代表人被

授权人签字（出具法定代表人授权委托书），提供联系方式，反映真实情况。本项目为框架招标，

招标文件规定框架入围单位数量为 7家。公示期满后，如无异议或异议未成立，招标人将确定公示

中的全部中标候选人为框架入围中标单位。 

代理机构：国信招标集团股份有限公司 

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15号绿地集团中央广场蓝海大厦 A座 608室 

联系人：阮雅娟 

联系电话：0471-4360908 

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司 

地    址：呼和浩特市新城区通道北路 74号 

联系人：梁工 

2023年 4月 17日 


